
成交公告

1、项目名称：
新建项目临时基建箱变工程设计（集团及权属单位新建市政类、

房建类项目的临时用电）

2、项目编号： JSKYQ-2024022

3、采购人名称： 泉州江南城市建设集团有限公司

地址： 泉州市鲤城区

项目负责人： 苏工

联系电话： 0595-22191269

4、代理机构名称： 江苏开源工程咨询监理有限公司

地址： 泉州市丰泽区城东街道通源社区普济路168号3幢501

联系人： 小陈

联系电话： 0595-22816066/15159858102

5、谈判公告日期： 2024年09月20日

6、采购结果确定日期： 2024年09月29日

7、资格性及符合性审查情况：

经评审，国昇设计有限责任公司单位负责人授权书中单位负责人

的身份证已过期，资格审查不合格；福建源宏电力勘察设计有限

公司最终报价明显低于成本价且未在规定时间内进行合理性说明

，视为无效投标；其余供应商均通过资格审查和符合性审查。

8、成交情况：

成交供应商：中昌设计集团有限公司

成交供应商地址：贵州省铜仁市碧江区麒龙国际会展A-1区一期D1栋23层23-23号

成交价：参照《工程勘察设计收费管理规定》的通知（计价格[2002]10号）的取费标准的27.9%

9、收费金额：6750元

收费标准：本项目的招标代理服务费按国家标准（计价格【2002】1980 号文）的 50%收费，

计算基数按 90 万元计取。招标代理服务收费不足 3000 元的以 3000 元计算。成交供应商须在领

取中标通知书前向招标代理机构缴纳招标代理服务费。招标代理服务费缴费账户信息：【开户名

称：江苏开源工程咨询监理有限公司福建分公司；开户银行：中国建设银行股份有限公司泉州安

吉支行；账号：35050165964100000422】。

10、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无。

11、谈判小组成员名单：梁怡宏、黄端蓉、吴金进（采购人代表）。

12、公告期限为本公告之日起 1 个工作日。

采购人：泉州江南城市建设集团有限公司（盖章）

招标代理机构：江苏开源工程咨询监理有限公司（盖章）

2024年09月29日


	成交公告

